平成30 年3 月1 日

報道関係各位

株式会社 USEN

株式会社 USEN（本社：東京都港区、代表取締役社長：田村公正）は、平成30 年3 月1 日付の人事異動を下記の通りお知

らせします。

株式会社 USEN 人事異動に関するお知らせ

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

塚本　健太 ﾂｶﾓﾄ ｹﾝﾀ 事業開発統括部長 事業開発統括部長　兼　データマーケティング部長

佐藤　貴志 ｻﾄｳ ﾀｶｼ 事業開発統括部　OTORAKU事業推進部長　兼　営業企画部長 事業開発統括部　OTORAKU事業推進部長

片山　亮 ｶﾀﾔﾏ ﾘｮｳ 事業開発統括部　マーケティング部長　兼　WEBマーケティング課長 事業開発統括部　デジタルマーケティング部長

菊地　崇夫 ｷｸﾁ ﾀｶｵ 事業開発統括部　企画制作部長　兼　編集制作課長 事業開発統括部　商品企画部

飯塚　雄亮 ｲｲﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ 事業開発統括部　デンタルソリューション事業推進部長 営業本部　西関東支社　ビジネスアライアンス課長

森本　浩一 ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ
㈱USEN NETWORKS 東日本営業統括部長 兼 リレーション推

進統括部長（㈱USEN付出向）
営業本部　リレーション推進部長